Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О создании комиссии

по оценке последствий принятия решения

о ликвидации образовательных организаций

        В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003

года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 26.06. 2017 г. №

868 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия

решения о реорганизации, ликвидации, изменении статуса, реконструкции,

модернизации, изменении назначения образовательной организации

Пестречинского муниципального района в новой редакции», на основании

ходатайства МБУ «Отдел образования» Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан №  от 25.05.2023 г.,   Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района постановляет:

1.Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о ликвидации

филиала  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Кулаевская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан – «Карповская начальная

общеобразовательная школа» и муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кибячинская основная общеобразовательная

школа»  Пестречинского муниципального района Республики Татарстан (далее –

комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2.Комиссии в своей работе руководствоваться постановлением

исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан от 26.06. 2017 г. № 868 «Об утверждении Положения о комиссии по

оценке последствий принятия решения о реорганизации, ликвидации, изменении

статуса, реконструкции, модернизации, изменении назначения образовательной

организации Пестречинского муниципального района в новой редакции»

3.Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на

Документ создан в электронной форме. № 375 от 01.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 31.05.2023 10:34

consultantplus://offline/ref=15CD90C7D79800D24F74DC16C631C09A24D45D4237634CC89AB5CCFA06454CDDAF0EA89484FFCF4EH3O9J

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района А.С. Шайхисламова.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                                    В.И. Никитин

М.А. Харитонова

8 (84367)3-03-54

Документ создан в электронной форме. № 375 от 01.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 31.05.2023 10:34

 Приложение № 1

                                                                                                  Утверждено

  постановлением

 исполнительного комитета

 Пестречинского

 муниципального района

 Республики Татарстан

  от__________ № _______

Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации  филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кулаевская

средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан – «Карповская начальная общеобразовательная школа» и

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кибячинская

основная общеобразовательная школа»

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

1. Председатель комиссии - А.С. Шайхисламов, заместитель руководителя

исполнительного комитета Пестречинского муниципального района  Республики

Татарстан

2. Заместитель председателя комиссии – Харитонова М.А., начальник МБУ

«Отдел образования» Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан;

3. Секретарь комиссии: Володина Т.Н., ведущий специалист отдела

организационной работы Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан;

4. Члены комиссии:

           - Поповская Н.В.,  Глава  исполнительного комитета Кулаевского сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

          - Раимов Р.А., Глава  исполнительного комитета Кибячинского сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

          - Осипова С.В.,  директор   Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кулаевская средняя общеобразовательная

школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

         - Барматунов  М.Г., директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кибячинская основная общеобразовательная

школа»  Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

Документ создан в электронной форме. № 375 от 01.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 31.05.2023 10:34

        - Золина Л.В., депутат Кибячинского сельского поселения, представитель

общественности;

        - Михайлова В.Е., заведующий сельского дома культуры д.Карповка,

представитель  общественности.

Документ создан в электронной форме. № 375 от 01.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 31.05.2023 10:34

Лист согласования к документу № 375 от 01.06.2023
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 31.05.2023 10:34

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

31.05.2023 - 20:30
-

2  Шайхисламов А.С.
Согласовано

31.05.2023 - 15:19
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

31.05.2023 - 11:51
-

Тип согласования: последовательное

4  Никитин В.И.
Подписано

01.06.2023 - 08:56
-

Документ создан в электронной форме. № 375 от 01.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 01.06.2023 10:13